

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Procesoptimering Danmark Holding ApS

Ved Egedam 17, 2. 121, 3400 Hillerød

CVR-nr. 43 02 22 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Martin Tækker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Procesoptimering Danmark Holding ApS
Ved Egedam 17, 2. 121
3400 Hillerød

CVR-nr.: 43 02 22 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Martin Tækker, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 589.648 mod 187.532 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.251	-6.876
Driftsresultat	-7.251	-6.876
Indtægter af kapitalinteresser	596.899	194.408
Resultat før skat	589.648	187.532
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	589.648	187.532
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	596.899	133.408
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Disponeret fra overført resultat	-7.251	-6.876
Disponeret i alt	589.648	187.532

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>834.158</u>	<u>298.259</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>834.158</u>	<u>298.259</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>834.158</u>	<u>298.259</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>123.625</u>	<u>79.096</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.625</u>	<u>79.096</u>
Aktiver i alt		<u>957.783</u>	<u>377.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.158	217.259
Overført resultat	-5.527	1.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	<u>848.631</u>	<u>319.983</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>109.152</u>	<u>57.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.152</u>	<u>57.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.152</u>	<u>57.372</u>
Passiver i alt	<u>957.783</u>	<u>377.355</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>